雲 仙 市

報道関係者 各位

平成２２年１０月２５日

２０１０九州ダンススポーツ競技会長崎大会開催について

下記のとおり、九州内外から総勢１７０組の選手が集う社交ダンスのアマ

チュア大会が開催されます。華やかな衣装で優雅に舞い、息の合ったスピー

ド感あふれるステップや躍動感のある情熱的な踊りが披露されますので、広

報及び取材方をお願いいたします。

記

○日 時  平成２２年１１月７日（日）

      午前９時５０分～午後５時

  ○会 場  雲仙市吾妻体育館

  ○入場料  無料

 連絡先  雲仙市役所

 担当課  観光物産まちづくり推進課 観光推進チーム

 担当者  職   主事   氏名 木村 新悟

 住 所  雲仙市吾妻町牛口名714番地

 電 話    (0957)38-3111 内線（２６２３）

 ﾌｧｯｸｽ    (0957)38-3514